
2000322 COMPATTA 1 M 230V/50Hz

Pagina 1 di 802/08/2022



PziDescrizioneCodicePos

2000322 COMPATTA 1 M 230V/50Hz

1[+] Gruppo CARCASSA MOTORE610015001001

1Anello compensatore 3 onde Ø31,70600310002

1Flangia intermedia cod.1533240153003

1Paraolio SC-12 12x24x4,5 DIN 3760 NBR0730010004

1[+] Gruppo ALBERO MOTORE601015601005

2Oring 3375  94,92x2,62 NBR0721060006

1Tenuta meccanica SIC/CE/Viton  TSMG1-120750211707

1Linguetta UNI 6604 A  3x3x10 h9 A20640610008

1Girante vortex cod.157 (Ø90)4300157009

1Rondella 15x5,5x2,5 Cod.124 AISI 3040650814010

1Rosetta elastica Grower UNI 1751 M5 A20660510011

1Vite UNI 5739 M5x14  A20700316012

1Corpo pompa Cod. 1523180152013

3Vite UNI 5931 M5X20 A20700724014

1[+] Gruppo COPERCHIO POMPA61601510NE10715

2Cappuccio collegamento blu NL 06-PB S.1,5-2,50820112016

1Cappuccio collegamento bianco NL 06-P S.1,5-2,50820111016

1Oring 3300  75,87 x2,62 NBR0721058018

3Vite UNI 5931 M5x16 A20700722019

1MANICO NYLON CARICATO (versione 2021)0870011520

2Vite UNI 5931 M5x14 A20700720021

Pagina 2 di 802/08/2022



6100150010 [+] Gruppo CARCASSA MOTORE

Pagina 3 di 802/08/2022



PziDescrizioneCodicePos

6100150010 [+] Gruppo CARCASSA MOTORE

1Carcassa motore cod.1505100150001

1Passacavo separatore cod.284  (Monofase 3 fori)0731011002

1Statore Avvolto 90x47 H45 MF.V230 - 50Hz - 2 Poli352006021003

1Oring 2125  31,47x1,78 NBR0721044004

Pagina 4 di 802/08/2022



6010156010 [+] Gruppo ALBERO MOTORE

Pagina 5 di 802/08/2022



PziDescrizioneCodicePos

6010156010 [+] Gruppo ALBERO MOTORE

1Albero motore (cod.156) + Rotore (46,3x15 H45)401015601001

1Cuscinetto cod.6201-2Z0770624002

1Cuscinetto cod.6201-2Z0770624003

Pagina 6 di 802/08/2022



61601510NE107 [+] Gruppo COPERCHIO POMPA

Pagina 7 di 802/08/2022



PziDescrizioneCodicePos

61601510NE107 [+] Gruppo COPERCHIO POMPA

1Coperchio motore cod.15191601510NE01

1Cavo di alimentazione mt.10 H07RN8-F 3x1 + Spina
Schuko

0851821002

1Passacavo doppio COD.265/A0731410003

1Pressacavo  cod.2640640516004

2Vite UNI 5931 M5x16 A20700722005

1Condensatore WB40 7,5 µF0820511006

1Fascetta fissa condensatore Cod. 1320630014007

1Vite UNI 7687 M4x8 A20700512008

1EL00F1604050909

Pagina 8 di 802/08/2022


